证券代码：300889        证券简称：爱克股份       公告编号：2023-054

深圳爱克莱特科技股份有限公司

关于子公司入选国家级专精特新

“小巨人”企业的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、基本情况

近日，根据广东省工业和信息化厅发布的《关于广东省第五批

专精特新“小巨人”企业和第二批专精特新“小巨人”复核通过企

业名单的公示》，深圳爱克莱特科技股份有限公司（以下简称为“公

司”）控股子公司佛山市顺德区永创翔亿电子材料有限公司(以下简

称“永创翔亿”）入选第五批国家级专精特新“小巨人”企业。截

至本公告披露日，入选名单的公示期已结束。

二、对公司的影响

国家级专精特新“小巨人”企业，是工业和信息化部为贯彻落

实习近平总书记关于“培育一批‘专精特新’中小企业”、提升中

小企业创新能力的重要指示精神，按照党的二十大报告决策部署，

根据《优质中小企业梯度培育管理暂行办法》的相关要求，经省级

中小企业主管部门择优组织初审推荐，工业和信息化部组织专家评

审并实地抽检，及社会公示等工作程序后评选产生。

优质中小企业认定分为创新型中小企业、专精特新中小企业、

专精特新“小巨人”企业等三个梯度，其中专精特新“小巨人”企

业认定标准最高，围绕专、精、特、新、链、品等共计六个方面，

分别提出定量和定性指标，是专注于细分市场、聚焦主业、创新能

力强、成长性好、市场占有率高、掌握关键核心技术、质量效益优

的“排头兵”企业。

公司控股子公司永创翔亿本次被认定为国家级第五批专精特新

“小巨人”企业，是有关政府部门对子公司在新能源电池的胶粘、

绝缘、安全防护材料领域的核心竞争力、研发创新能力、未来发展

潜力等方面的充分肯定，有利于提升公司在主营业务和细分领域的

知名度和品牌形象，对公司未来发展有积极影响。今后，公司及子

公司将继续秉承创新驱动发展的理念，加大科技研发投入、加强技

术成果转化应用，持续为客户带来优质的产品和专业的技术服务，

充分发挥专精特新“小巨人”企业的引领和示范作用，为经济社会

高质量发展做出更大贡献。

三、风险提示

本次入选国家级专精特新“小巨人”企业，不会对公司当期业

绩产生重大影响，敬请广大投资者谨慎投资，注意投资风险。

四、备查文件

广东省工业和信息化厅发布的《关于广东省第五批专精特新“小

巨人”企业和第二批专精特新“小巨人”复核通过企业名单的公示》

特此公告。

深圳爱克莱特科技股份有限公司

                           董 事 会

                                2023 年 7 月 27 日